ESTADO DO PARANÁ
POLÍCIA MILITAR

COMANDO-GERAL
________________________________________________________________________

Edital n.º  – SESP-SEED Em 31 mar. 2022.

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA O CORPO DE

MILITARES ESTADUAIS INATIVOS VOLUNTÁRIOS (CMEIV)

CONVOCAÇÃO PARA INSPEÇÃO DE APTIDÃO FÍSICA

O Presidente da Comissão de Aptidão Física, no uso das atribuições que lhe são

conferidas, com base no Edital 001/2021 SESP/SEED, CONVOCA para inspeção de

aptidão física do Processo Seletivo destinado para selecionar Militares Estaduais da

Reserva Remunerada da PMPR, voluntários, para compor o Corpo de Militares

Estaduais Inativos Voluntários do Paraná (CMEIV), nos termos deste Edital, conforme

segue:

POLO APMG

Local: APMG (Ginásio de Esportes)

Endereço: BR 277 – KM 72 – São José dos Pinhais

Data: 6 de abril de 2022 (quarta-feira)

Horário: 9h

Ord. Grad Nome Rg

1 CABO GILBERTO FRANCISCO REGIS 40131965

2 SD1C DIRCEU PADILHA 38888455

POLO PONTA GROSSA

Local: UEPG – Campus Uvaranas

Endereço: Av. General Carlos Cavalcanti, nº 4.748 – Uvaranas – Ponta Grossa - PR.

Data: 6 de abril de 2022 (quarta-feira)

Horário: 8h30min.

Ord. Grad Nome Rg

1 SUBTEN JEFERSON SCHILLER 35577106

Assinado eletronicamente

Maj. QOPM Francisco Carlos Hrentechen,
Presidente da Comissão de Inspeção de Aptidão Física – CMEIV.